平成３０年１０月吉日

 関係者各位 殿

          第１１回玉村町ふれあいスポーツチャンバラ大会

          チャレンジスポーツ教室同時開催

                                  玉村町スポーツチャンバラ協会

      拝啓

皆様方におかれましては、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、第１１回玉村町ふれあいスポーツチャンバラ大会を下記要項で開催いたしますので、

お知らせ致します。

ご多忙中の事と存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加をお願い申し上げます。

敬具

参 加 募 集 要 項

日 時：２０１８．１１．４ (日) 午前１０：００～午後１５:００

受 付：９：１５～９：４５

開会式：１０：００

会 場：玉村町社会体育館（県立女子大隣）玉村町上之手１５１７

                ＴＥＬ０２７０－６５－６５３７

※大会：参加費：一般 １０００円 １５歳以下：５００円  幼児：無料

申し込み締切日：１１月１３日(月)  ※申し込み準備の都合上厳守

種目 :  基本動作：打突競技：（小太刀、長剣、楯小楯長）

      打突：  幼年、小学生１･２年、 ３･４年、 ５･６年

                   一般（中学生以上 男．女）

               団体戦： 小学生(３人３２０ｃｍルール)  一般（中学生以上）

                ＊カテゴリーはエントリー人数により変更がある場合があります

申込方法・大会問い合せ：FAX・メールにてお願い申し上げます。

群馬県スポーツチャンバラ協会  事務局長：大山智明

    Tel／Fax：０２７－２５２－３７０３

            E-mail ：sp2n7v29@rice.ocn.ne.jp

      締め切り 平成３０年１０月２６日（金）厳守でお願いいたします。

※チャレンジスポーツ教室を同時開催します。（大会会場にて受付）

スポチャン体験したい小学生集まれ！！ お友達・友人・知人を誘ってご参加ください。

参加費 ： 無料 （傷害保険は主催者で一括加入します）

当日は運動ができる服装でご集合ください。

主 催 玉村町スポーツチャンバラ協会

共 催 群馬県スポーツチャンバラ協会  後 援 玉村町体育協会

  ※申込みは下記（大山）へお願いします

第１１回 玉村町ふれあいスポーツチャンバラ大会

    参加申込書

締切日は、１０月２６日（金）です。

道場名                   代表者名

   性別

学年・一般

基 本

段・級

小太刀

段・級

長剣ﾌﾘｰ

段・級

楯小楯長

段・級

備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

＊審判員・スタッフのご協力をお願い致します。（選手兼任可）

氏名          称号・段位

氏名          称号・段位

氏名

氏名

Fax  ０２７－２５２－３７０３

６

-3221-

選  手  名